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PROJE HEDEFİ 
 

 
 

24 Kasım Öğretmenler Günü olması nedeni ile öğretmenlerimizin bu özel 

günlerinde hayat kurtarma bilincinde olarak kan bağışı yapmaları 

amaçlanmaktadır. Öğretmenlerimizin, hasta ve kana ihtiyacı olan öğrencilerine 

kan vermenin mutluluğunu yaşamaları sağlanacaktır. Yeni dikilen fidana verilen 

ilk su gibi, hasta olan öğrencilerin yaşaması için can olacaklardır. Eğitimde 

cansuyu olmak bu özel günlerinde onları bir kat daha mutlu edecektir. Çünkü 

yardımsever olmak bizlerin özünde vardır. 
 

 
 

 

PROJE AMACI 
 
 

Dünya üzerinde yapılamayan tek ilaç kandır ve hayat kurtarıcıdır yani 

‘Cansuyudur’. Kan bağışı, kan merkezleri tarafından çeşitli kan ürünleri elde 

etmek için, gönüllü ve kan bağışına uygun donörlerden kan alınması işlemidir. 

Türkiye’deki yıllık kan bağışı oranı nüfusun yüzde 2’si kadardır. Dünyada her 

dört saniyede, bir insana kan lazım olmaktadır. İlimizin kan ihtiyacı yılda 35 bin 

ünitedir.Kızılay kan merkezimiz bu ihtiyacı karşılamak için günde 3 

organizasyonla kan ihtiyacını gidermeye çalışmaktadır. Öğretmenlerimiz de bu 

örnek davranışları ile öncü olacaklardır. Kan bağışı yapmak, yardımlaşmanın 

temelini oluşturur. 

 

Kan bağışı, bağış yapan kişiye de faydalıdır. Kan vermenin en büyük 

faydası ise,  psikolojiktir. Kan vererek hiç tanımadığınız birilerine yardım etmek 

onurlu bir davranıştır. Ayrıca bağış sayesinde birinin veya birilerinin hayatını 

kurtarma düşüncesi paha biçilemezdir. Burdan yola çıkarak, saygıdeğer 

öğretmenlerimiz, Öğretmenler Gününde öğrencilerine hayat olacaklardır. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

  PROJE HEDEF KİTLESİ 
 

 

 

Projemizin hedef kitlesini, Muğla ilinde resmi ve özel okullarda görev 

yapmakta olan öğretmenlerimiz ve kana ihtiyacı olan öğrencilerimiz 

oluşturmaktadır. 
 

 

PROJE YER ve UYGULAMA ZAMANI 

 

Eğitime Cansuyu olacak projemiz, 22 Kasım 2018 Perşembe Günü saat 

10:00 ile 17:00 saatleri arasında İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Toplantı 

Salonunda gerçekleştirilecektir.  

PROJE  

DAYANAK 

 

Bu proje 5/1/1961 tarihli ve 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu  ve 

11/4/2007 tarih ve 5624 sayılı Kan ve Kan Ürünleri Kanunu hükümlerine 

dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

EKLER 

 

 


